
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 213 – Nova Santa Bárbara, Paraná                   Terça Feira, 11 de Fevereiro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

I - Atos do Poder Executivo 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2013 

 
Aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro (02) do ano de 

dois mil e quatorze (2014), em meu Gabinete, eu Claudemir 
Valério , Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições 
legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Tomada de 
Preço  n.º 011/2013 – que tem por objeto a contratação de 
empresa para construção de quadra escolar coberta com 
vestiário, atendendo ao Termo de Compromisso 
PAC205914/2013, a favor da empresa que apresentou menor 
proposta, sendo ela: GOES & GOES ENGENHARIA LTDA - 
ME, CNPJ n° 07.781.442/0001-61, num valor de R$ 469.174,60 
(quatrocentos e sessenta e nove mil, cento e setenta e quatro 
reais e sessenta centavos), para que a adjudicação nele 
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, 
observados as prescrições legais pertinentes. 
 

    Claudemir Valério 
 Prefeito Municipal 

 
ERRATA DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE 01/2014 

REFERENTE AO CONCURSO 01/2012 
 
 
Errata da Edital de Convocação de Posse 001/2014 referente 
ao concurso 01/2012 publicada em 09 de fevereiro de 2014 no 
Jornal a Cidade Regional de Cornélio Procópio: 
 

Onde se lê:   

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara 
Claudemir Valério, brasileiro, casado, residente e domiciliado 
na Rua Yoshina Kondo nº 80, Conjunto Alvorada, cidade de 
Nova Santa Bárbara, portador da cédula de identidade nº 
4.039.382-0 SSP/PR e do CPF nº 563.691.409-10, no uso de 
suas atribuições legais, Convoca o (os) candidato (s) (a) 
aprovado no Concurso Público nº001/2012, seguindo 
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer nos 
dias 13 ou 14 de Janeiro de 2014 até as 11:00 horas , na 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, para apresentar 
os documentos exigidos no item 13 e 14 do Edital do Concurso 
Público Municipal nº001/2012.  

Leia-se:   
O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara 

Claudemir Valério, brasileiro, casado, residente e domiciliado 
na Rua Yoshina Kondo nº 80, Conjunto Alvorada, cidade de 
Nova Santa Bárbara, portador da cédula de identidade nº 
4.039.382-0 SSP/PR e do CPF nº 563.691.409-10, no uso de 
suas atribuições legais, Convoca o (os) candidato (s) (a) 
aprovado no Concurso Público nº001/2012, seguindo 
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer nos 
dias 13 ou 14 de Fevereiro de 2014 até as 11:00 hor as, na 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, para apresentar 
os documentos exigidos no item 13 e 14 do Edital do Concurso 
Público Municipal nº001/2012.  

Nova Santa Bárbara, 11 de fevereiro de 2014. 
 

    Claudemir Valério 
 Prefeito Municipal 

 

II - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 

 


		2014-02-11T13:50:02-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




